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LMC Tourer Lift H720

82706 <€
72900 €

Etat Neuf

Marque LMC

Modele Tourer Lift H720
Type Profilé

Type de lit Central
Couchages 04

Places carte grise 04

Porteur Citroén

Année 2023
Motorisation 2.2L 140cv
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Longueur

Largeur
Hauteur
Eau propre
Eaux usées
Poids a vide
Charge utile

Poids en charge

Equipements

Camping-car LMC lit central lit pavillon
Pack tourer

Pack ambiance

Lit pavillon

Store plissés

Baies affleurantes

737 cm
232 cm
287 cm
120 |
901
2963 cm
537 cm
3500 cm
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